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Ja, så er vi gået ind i sidste del af kart sæsonen, der mangler kun at få 1 løb afviklet, søndag den 22. 

oktober. 

Som den opmærksomme læser af Nyhedsbrevet vil opdage, når de er på banen, så er der renoveret / 

kommet ny asfalt i sving 1, 6 og 7, således der ikke skulle være ujævnheder mere. Klubben har ligeledes 

fået malet udkørselsskuret, starterskurer, dommertårn og tilskureplatform, der skal også inden sæsonen 

slutter, graves hul og støbes til den sidste flagstang ved klubhuset, og forhåbentlig skal maskinhuset også 

have de sidste stålplader og porte monteret. Man vil ligeledes forsøge at fjerne noget af træhegnet ved 

sving 2 og erstatte det med det indkøbte trådhegn, da det sommetider kniber med at se, om der er en 

afkørsel ud af sving 2 til hverdags træninger. 

Formanden og Næstformanden, evt. Løbslederen skal her i efteråret deltage i forskellige møder med 

henblik på planlægning af løb til sæson 2024, samt evt. Reglements ændringer og Repræsentantskabs 

møde, hvor bl.a. DASU´s bestyrelse og forskellige udvalg sammensættes, mere herom senere. 

Den 16. september fra kl. 16.00 – 18.00 havde klubben besøg af det Danske Rugby Landshold i kørestol for 

handicappede, de havde deres egne udlejningskarter med og brugte 2 fornøjelige timer på banen, -til stor 

tilfredshed og morskab for deltagerne, de havde tidligere kun kørt på indendørsbaner- så vores bane var 

noget helt andet og stillede også store udfordringer til holdet, aftalen var kommet i stand mellem Musholm 

Feriecenter og klubben. 

Her lidt billeder fra dagen. 
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Rugby Landsholdet er i øvrigt udtaget til deltagelse ved det Paralympiske Lege OL 2024 

Da sæsonen nu snart er overstået og banelederskemaet for lørdag er udfyldt, skal der dog gøres 

opmærksomt på, at der mangler en baneleder lørdag den 4. november, så man må gerne melde sig til 

Formanden på mail KGKK4220@gmail.com og aftale med nøgle til banen, så denne lørdag også kan 

besættes. 

Husk nu der vil blive afholdt arbejdsdage løbende over sæsonen, nærmere herom på klubbens Facebook og 

Hjemmeside, husk selv at tjekke op på siden. Der vil blive sat en kontaktperson på, som man kan melde sig 

til. 
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Kartskolen: torsdag den 21. september startede der et nyt hold op på klubbens Kartskole, dette hold er så 

også det eneste i efteråret, det skal nævnes, at alle karts er optaget selv efter en lidt langsom 

tilmeldingsstart til skolen. Skribentens oplevelse af denne første dag var, at alle børn og forældre syntes det 

var godt, der var dog sidst på dagen en enkelt kart der havde lidt startvanskeligheder og derfor ikke kom ud 

at køre den sidste tur, øv og surt for ham der kørte med den kart. 

Kart skolens leder Niels Jørgensen, samt vores unge klubmedlemmer, Magnus Berthelsen, Alexander 

Holmen og Anton S. Hansen, fik hjulpet alle 7 nye elever godt gennem eftermiddagen, tak for det, skal der 

lyde fra bestyrelsen. 

Som der står skrevet i Nyhedsbrev 5 23, skulle der været afholdt et onsdagsløb den 4. oktober, men da 

sæsonen er mod afslutningen og mørket kommer tidligere og tidligere, har Bestyrelsen besluttede, at der 

ikke køres noget løb den eftermiddag / aften, det skal derfor opfordres til at man deltager til løbet den 22. 

oktober, der kan man deltage med en træningslicens, så mød frisk op søndag. Tilmelding på DASU-

kalender. 

Der vil blive afholdt følgende arrangementer i klubben:   

 Åbent Klubløb den 22. oktober, søndag. 

 Julearrangementet er fastsat til den: 10. december, søndag. 

 Generalforsamling: den 25. januar 2024. torsdag 

Åbent klubløb den 22. oktober, der samtidig tæller til klubbens klubmesterskab, der bliver kun afholdt 

det ene løb i år, da bestyrelsen skal finde ud af hvordan klubmesterskabet fremover skal køres. Det er 

godt nok sidst på sæsonen, men det var den bedst opnåelige dato, da DASU´s løbskalender skulle 

planlægges. 

Det er skrevet før, der er hårdt brug for medlemmer der vil tage følgende uddannelser inden for kart 

sporten og derved hjælpe klubben: 

 Baneleder OF.615, kurset holdes lokalt eller sammen med en anden klub på Sjælland. 

OF.615 Baneleder, er et krav i Reglement 6 § 68.201, for at der må trænes på banen, Banelederen 

skal i nødvendigt omfang kunne tilkalde lægelig hjælp, samt kunne udfylde skadeanmeldelse hvis 

dette er nødvendigt, Banelederen skal ligeledes tilse, at træningen forgår i overensstemmelse med 

Reglement 6, samt kunne bortvise kører fra træningen. og ligeledes udfylde støjskema til brug for 

Slagelse Teknik og Miljøkontrol. 

 Baneobservatør OF.614, kurset holdes på Fyn i foråret, adgangsgivende kursus er OF.615. 

OF.614 giver adgang til at være på banen og observerer og melde hændelser ind til løbslederen. 

 Chef for tekniskkontrol OF.641, kurset afholdes på Fyn og er et weekendkursus, afholdes i foråret. 

Der er hårdt brug for jer alle, hvis klubben forsat skal kunne afvikle løb. 

Bestyrelsen og Løbsledelsen kunne godt forstille sig, at der kunne være forældre og evt. Bedsteforældre der 

kunne have lyst til disse uddannelser, Pensionister vil også være meget velkommen til at give en hånd med  

Henvendelse vedr. OF kurser bedes rettes til Flemming Stahl på mail: flemmingstahl55@gmail.com 

Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der stadig 

nogle ting at tage fat på. 

På vegne af Bestyrelsen Mvh. Flemming Stahl 


